様式第２号(第７条関係)
令和　　年　　月　　日
宇佐市長　後藤　竜也　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名・屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
宇佐市創業資金融資利子等補助金交付申請書
令和　　年度において、宇佐市創業資金融資利子等補助金交付事業を実施したいので、宇佐市創業資金融資利子等補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　創業内容
３　創業年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
関係書類
(１)　前年中に支払った利子が確認できる書類

(２)　特定創業支援事業の認定を受けたことを証する証明書の写し

(３)　個人事業者にあっては開業届出書、法人にあっては法人設立届出書の写し

(４)　事業所の存在が確認できる書類

(５)　市税の滞納のない証明

(６)　その他市長が必要と認める書類